
-  

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2026 року                 селище Слобожанське                                                    № 102 
 

 

 

 

 

 

Керуючись ст. ст. 27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державне прогнозування та розроблення програм соціально-

економічного розвитку України» від 23.03.2000 № 1602-III, з метою сприяння реалізації 

заходів, передбачених Стратегією розвитку Слобожанської селищної територіальної громади 

на період до 2027 року та Планом соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2027 роки, розглянувши Звіт про виконання Плану соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади за 2025 рік, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Звіт з виконання Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади за 2025 рік, згідно з додатком що додається. 

2. Відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету 

селищної ради подати на розгляд постійних депутатських комісій та чергове засідання сесії 

Слобожанської селищної ради Звіт з виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2025 рік. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення його на офіційному вебсайті 

Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану ВУСИК. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 
Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 
 

Про погодження Звіту з виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2025 рік 


